
Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

08:00 - 13:00 
Grundschule Groß 

Lessen

08:00 - 13:00 
Grundschule Groß 

Lessen

08:00 - 13:00 
Grundschule Groß 

Lessen

08:00 - 13:00 
Grundschule Groß 

Lessen

08:00 - 13:00
Kindergarten

14- tägig

10:00 - 11:30
Sportgruppe 

H. Reinke

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

Fitness für 
JederMann
A. Rochner

Fitness 50+
G. Post

Tischtennis Jugend
D. Mohrmann

Belegungsplan Sporthalle SV Lessen e.V. November 2017 - Februar 2018

Tischtennis Herren
D. Mohrmann

H. Emker

E-Juniorinnen 
Fußball

L. Fischer                  
M. Niemeyer

Bodyforming
L. Griffel

Ü32 Fußball
C. Tönjes                  

ab 20:15 Uhr

Fittness Senioren
J. Meier

Herren-Fußball        
A. Ohm A-Junioren Fußball

D. Wilker

Allroundfitness
G. Post

E Junioren Fußball
B. Kotowski              

M. Supe

Veranstaltungen
Turniere
gemäß 

Veranstaltungs-
kalender

Veranstaltungen
Turniere
gemäß 

Veranstaltungs-
kalender

Kinderturnen I 
G. Post

MuKiTu
G. Post

Kinderturnen II
M. Riechers


