Belegungsplan Sporthalle SV Lessen e.V. November 2017 - Februar 2018							
Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
	08:00 - 13:00 Grundschule Groß Lessen	08:00 - 13:00 Kindergarten 14- tägig		10:00 - 11:30 Sportgruppe H. Reinke			
15:00 15:30	Kinderturnen I G. Post						
16:00	MuKiTu						
16:30	G. Post						
17:00	Kinderturnen II M. Riechers				E Junioren Fußball B. Kotowski M. Supe		
17:30	W. Riechers		E-Juniorinnen				
18:00	Fitness für JederMann	Tischtennis Jugend	Fußball L. Fischer				
18:30	A. Rochner D. Mc	D. Mohrmann	M. Niemeyer	Fittness Senioren J. Meier		Veranstaltungen Turniere gemäß Veranstaltungs- kalender	Veranstaltungen Turniere gemäß Veranstaltungs- kalender
19:00	Fitness 50+ G. Post		Bodyforming L. Griffel				
19:30				Herren-Fußball			
20:00				A. Ohm	A-Junioren Fußball D. Wilker		
20:30	Allroundfitness		Ü32 Fußball				
21:00	G. Post	Tischtennis Herren	C. Tönjes ab 20:15 Uhr				
21:30		D. Mohrmann H. Emker					
22:00							
22:30							
23:00							
23:30							